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SUNUŞ

Bu süreçte, fedakârca görev yapan öğretmenlerimiz, öğrencilerimizi bilgiyle, değerlerle ve
özgüvenle donatarak geleceğe hazırladı. Tüm öğretmenlerimize emekleri için şükranlarımızı
sunuyoruz. Öğrencilerimize ise karne notlarının bir değerlendirme aracı olduğunu, asıl önemli
olanın gösterdikleri çaba, gelişim ve öğrenme yolculuğu olduğunu bir kez daha hatırlatmak
isteriz.

Yaz tatilinin öğrencilerimiz için dinlenme, keşfetme ve kendilerini geliştirme fırsatı olmasını
temenni ediyoruz.

 Velilerimize
 Eğitim sürecinde bizlerle kurduğunuz güçlü iş birliği ve çocuklarımıza verdiğiniz destek için
teşekkür ediyoruz. Bu anlayışın gelecek dönemlerde de artarak devam edeceğine inanıyoruz.
Değerli Meslektaşlarımız

 2024-2025 eğitim öğretim yılı boyunca gösterdiğiniz özveri ve gayret, Yalova’mızın eğitimdeki
gücünü bir kez daha ortaya koymuştur. Tüm çalışmalarınızın ve katkılarınızın kıymetli
olduğunu vurgulamak isteriz. Yaz tatilinde dinlenerek ve yenilenerek yeni döneme moral
depolayarak başlamanızı diliyoruz.

Bu bültenimizde, yıl boyunca ilimiz genelinde yürütülen proje, faaliyet ve çalışmalardan bazı
örneklere yer verilmiştir. Eğitimde niteliği artırma hedefiyle atılan her adımda emeği geçen
tüm paydaşlarımıza teşekkür eder, yeni eğitim öğretim yılında da aynı kararlılıkla
çalışmalarımıza devam edeceğimizi belirtmek isteriz.
                                                                                                                                          Aytekin YILMAZ
                                                                                                                                     İl Millî Eğitim Müdürü

Bir eğitim öğretim yılının daha sonuna
yaklaşırken, öğrencilerimizin karne heyecanını
paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyuyoruz. Bu
heyecana ortak olan tüm öğrenci, öğretmen ve
velilerimize teşekkür ediyor; sevgi ve saygılarımızı
sunuyoruz.

Yıl boyunca, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli
çerçevesinde yürüttüğümüz çalışmalarla,
öğrencilerimizin hem akademik hem de sosyal
gelişimlerini desteklemeye yönelik önemli
adımlar attık. Eğitim öğretim sürecine değer
katan projelerimizle; öğrencilerimizi bilimden
sanata, spordan teknolojiye pek çok alanda
desteklemeye devam ettik.
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BÜLTEN DÖNEMİ 
OKUL VEYA KURUMLAR
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 HAYRETTİN KARA
OYUNCAK

KÜTÜPHANESİ 

 HAYRETTİN KARA
OYUNCAK

KÜTÜPHANESİ 

İstanbul Gençlik Platformu tarafından
yürütülen "81 İlde 81 Oyuncak Kütüphanesi
Projesi" kapsamında Yalova'daki ilk
oyuncak kütüphanesi Suzan Tuna
İlkokulunda açıldı. "Hayrettin Kara Oyuncak
Kütüphanesi" adıyla hizmete giren
kütüphane, çocukların oyunla öğrenmesini
desteklemeyi ve paylaşma kültürünü
yaygınlaştırmayı amaçlıyor.
Açılış programına Yalova Valimiz Dr. Sayın
Hülya Kaya, İl Milli Eğitim Müdürümüz
Aytekin Yılmaz, İstanbul Gençlik Platformu
Başkanı Avukat Doğa Can Coşar, Gençlik
Platformu üyesi gençler, öğretmenler ve
öğrenciler katıldı.

"Hayrettin Kara Oyuncak Kütüphanesi"nin
ilimize kazandırılmasında emeği geçen
İstanbul Gençlik Platformu'na ve tüm
paydaşlara teşekkür ederiz.

HİZMETE GİRDİHİZMETE GİRDİ
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AÇIK HAVA SINIFI 
AÇILDI

Açılış kurdelesinin kesilmesinin ardından protokol üyeleri, açık hava sınıfını gezerek
yapılan çalışmalar hakkında yetkililerden bilgi aldı. Ardından sınıfları da ziyaret eden
heyet, öğrencilerle birebir sohbet etti, onların fikir ve duygularını dinledi.

Eğitimde yenilikçi uygulamaları destekleyen
projelere bir yenisi daha eklendi. Çiftlikköy
Ruhsar Aksoy İlkokulu bahçesinde
oluşturulan "Açık Hava Sınıfı" düzenlenen
törenle hizmete açıldı. Açık hava sınıfı,
öğrencilerin doğayla iç içe, keyifli ve özgür
bir ortamda ders işleyebilmelerine imkân
tanıyacak.

ÇİFTLİKKÖY
RUHSAR
AKSOY
İLKOKULU
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"ROBOTLAR VE İNSANLAR" KONULU 
RESİM YARIŞMASI 

ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

"ROBOTLAR VE İNSANLAR" KONULU 
RESİM YARIŞMASI 

ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Ardından İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Halil
İbrahim Akmeşe, yarışmanın öğrencilerin hayal
gücünü ve sanatsal becerilerini geliştirmeye
olan katkısına vurgu yaparak tüm katılımcıları
tebrik etti.
İlkokul ve ortaokul kategorilerinde dereceye
giren öğrencilere ödülleri, jüri üyeleri ve protokol
tarafından takdim edildi. 
Mansiyon ödüllerini Oktay Örnek, Dilek
Büyükerdem, Hülya Yavuz Öden, ressam Turgay
Sarı, takdim ederken, dereceye giren
öğrencilere ödülleri Dr. Sabri Kan, Şube
müdürümüz Bülent Sertkaya ve İl Milli Eğitim
Müdürü Sayın Halil İbrahim Akmeşe tarafından
verildi.

Atatürk Bilim ve
Sanat Merkezi
Atatürk Bilim ve Sanat Merkezi
tarafından düzenlenen "Robotlar ve
İnsanlar" konulu resim yarışmasının
ödül töreni gerçekleştirildi.

Programa, İl Millî Eğitim Müdürümüz
Halil İbrahim Akmeşe,
akademisyenler, öğretmenler,
öğrenciler ve veliler katılım sağladı.

Ödül töreni, Atatürk Bilim ve Sanat
Merkezi Müdürü Dr. Sabri Kan'ın açılış
konuşmasıyla başladı.

Program, yarışmada ilk 20'ye girerek
sergilemeye hak kazanan eserlerin
sergilendiği alan gezisi ve toplu fotoğraf
çekimi ile sona erdi. 
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GENÇ NİDA KUR'AN-I KERİM'İ GÜZEL OKUMA YARIŞMASI 
2. BÖLGE FİNALİ 

Y A L O V A ' D A  G E R Ç E K L E Ş T İ

Din Öğretimi Genel
Müdürlüğü tarafından
düzenlenen Mesleki
Yarışmalar kapsamında,
İmam Hatip Okulları arası
"Genç Nida Kur'an-ı Kerim'i
Güzel Okuma Yarışması" 2.
Bölge Finali Yalova'da
gerçekleştirildi. 

Zehra Ekşinozlugil Proje Kız
Anadolu İmam Hatip Lisesi'nin
ev sahipliği yaptığı yarışmanın
açılış programına; Din Öğretimi
Genel Müdürlüğü Bakanlık
Temsilcisi Nuray Uğurluoğlu,
Yalova İl Millî Eğitim Müdürü
Halil İbrahim Akmeşe,

 Din Öğretimi Şube Müdürü
Enver Akçınar, Yalova
Müftülüğünde görevli kıymetli
jüri üyeleri, Marmara
Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
Öğretim Üyesi Dr. Tuba Çoban,

öğrenciler öğretmenler ve veliler
katılım sağladı. Yarışma
boyunca, öğrenciler Kur'an-ı
Kerim'i en güzel şekilde okumak
için yarıştı. Jüri üyeleri,
öğrencilerin tilavetlerini tecvid
kurallarına uygunluk, makam,
ses tonu ve güzel okuma
kriterlerine göre değerlendirdi.
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AKSA MTAL'DE 5. KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİAKSA MTAL'DE 5. KARİYER GÜNÜ ETKİNLİĞİ
GERÇEKLEŞTİRİLDİGERÇEKLEŞTİRİLDİ

 Etkinlik, Okul Müdürü Hüseyin Nalbant'ın selamlama konuşmasıyla başladı. Konuşmasında, okulun hedeflerine
değinen Nalbant, "AKSA MTAL olarak hedefimiz; sosyal ve ekonomik sektörlerle iş birliği içinde, ulusal ve
uluslararası mesleki yeterliliğe sahip, meslek ahlakı ve mesleki değerlere önem veren, yenilikçi, üretken ve
girişimci bireyler yetiştirmektir. Ekonomiye değer katan nitelikli iş gücünü eğitim sistemimize kazandırmak
istiyoruz," dedi. Nalbant, katılımcılara teşekkür ederek konuşmasını tamamladı.

İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Vedat Demir ise konuşmasında "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli, bireyin sadece
bilgiyle donatılmasını değil; aynı zamanda erdemli, üretken ve sorumluluk sahibi bireyler olarak yetiştirilmesini
amaçlamaktadır. Bu vizyon, mesleki eğitimin niteliğini daha da yukarıya taşıma konusunda bizlere önemli
sorumluluklar yüklemektedir.

Aksa Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi'nde gördüğümüz bu örnek çalışma, aslında modelin sahada karşılık
bulduğunun bir göstergesidir. Okulumuzun sektörle kurduğu güçlü bağ, öğrencilerin yalnızca mezuniyet
sonrası değil, henüz eğitim aşamasındayken iş dünyasıyla tanışmasına ve geleceğini daha bilinçli
planlamasına imkân sağlamaktadır." ifadelerini kullandı.

Etkinlik, Moderatör Öznur Demirci yönetiminde devam etti. Alan şefleri ve öğretmenlerin katkılarıyla ilk olarak
Yalova Üniversitesi MYO akademisyenleri tarafından alanlara yönelik bilgi paylaşımları yapıldı. Etkinliğin ikinci
bölümünde ise akademisyenler, sektör temsilcileri, mezun öğrenciler ve mevcut öğrenciler eş zamanlı olarak
tecrübe aktarımında bulundu. Katılımcılar, iş dünyasındaki güncel gelişmeleri paylaşarak öğrencilerin kariyer
planlamalarına katkı sağladı
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STRATEJİK PLANLAMA
ÇALIŞMALARI
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Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, 2024-2028 Stratejik Planı ile eğitimde kaliteyi
artırma ve başarıyı sürdürülebilir kılma hedefiyle güçlü bir vizyon oluşturduk. Stratejik
planlama felsefesini benimseyerek, eğitim süreçlerinde kalıcı iyileşmeler sağlamak için
çalışıyoruz. Bu doğrultuda, eğitim kurumlarımızı geleceğe hazırlayıp bütçe dağılımlarını
projelere dayalı yaparak hedeflere ulaşmayı sürdürüyoruz.

İzleme, değerlendirme ve performans programları, planımızın başarısı için kritik rol
oynamaktadır. Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak, her yıl il, ilçe ve okul ve kurum
düzeyinde stratejik planları 6 aylık dönemlerle faaliyet raporları ve performans
değerlendirmeleri ile süreci izlenmektedir. Bu şekilde, kurumlarımızın hedeflere ne kadar
yaklaştığını gözlemleyip gerekli düzenlemeleri yapma fırsatımız olmaktadır.

 
YALOVA İL MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028

STRATEJİK PLANI

Amaçlar ve stratejilere bağlı olarak eylem planında 341 faaliyet belirlenmiş tamamlanan
faaliyetler yanında hali hazırda devam eden ve güncellenmesi gereken faaliyetler tespit
edilmiştir.

Sonuç olarak, 2024-2028 Stratejik Planı ile belirlediğimiz hedeflere ulaşma yolunda güçlü
bir temel oluşturmuş, eğitimdeki kaliteyi artırma yönünde önemli mesafeler kaydetmiş
bulunmaktayız. Bu sürecin, Yalova ilinde eğitimde sürdürülebilir başarıyı ve
mükemmeliyeti yakalamamıza katkı sağlayacağına inancımız tamdır. 

2024-2028 Stratejik Planı’nda 25 hedef,
78 performans göstergesi ve 81 strateji
bulunuyor. Performans sonuçları şöyle
dağılıyor:
%50-74,99 arasında performans
gerçekleştiren göstergeler: 41
%75-99,99 arasında performans
gerçekleştiren göstergeler: 21
%100 ve üzeri performans gerçekleştiren
göstergeler: 16

STRATEJİK PLAN
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İÇ KONTROL, İŞ SÜREÇLERİ, KAMU
HİZMET ENVANTERİ, PERFORMANS

YÖNETİMİ VB ÇALIŞMALAR
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2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı
Dönem Sonu Eğitim Kurumu
Müdürleri Kurulu Toplantısı,
Yalova Halk Eğitimi Merkezi
Konferans Salonu'nda yapıldı.
Toplantıya Yalova İl Milli Eğitim
Müdürü Aytekin Yılmaz başta
olmak üzere, il milli eğitim müdür
yardımcıları, ilçe milli eğitim
müdürleri, şube müdürleri ile il
genelindeki okul ve kurum
müdürleri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasını yapan İl Milli
Eğitim Müdürü Aytekin Yılmaz, il genelindeki
tüm eğitim kurumlarını temsilen bir araya
gelmenin, ortak hedefler doğrultusunda
güçlü bir sinerji oluşturduğunu vurguladı.
2024-2025 eğitim-öğretim yılının kapsamlı
bir değerlendirmesinin yapıldığı toplantıda,
kurumların akademik, sosyal ve kültürel
alandaki çalışmaları ele alındı.

Yeni döneme ilişkin planlamaların da masaya yatırıldığı
toplantıda, özellikle 2025-2026 Eğitim-Öğretim Yılı için
öngörülen hedefler ve stratejik adımlar üzerinde duruldu.
Bu kapsamda, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin eğitim
sistemine getireceği yenilikler, uygulama süreçleri ve
okullarda oluşturulması gereken altyapı hakkında
kapsamlı görüş alışverişinde bulunuldu.
Toplantı süresince kurumlar arası iş birliğini artırmaya
yönelik öneriler, veli-öğrenci iletişimini güçlendirme
çalışmaları ve öğretmenlerin mesleki gelişimine dair
planlamalar da değerlendirildi.
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ORTAOKUL MÜDÜRLERİ
TOPLANTISI

Yalova İl Millî Eğitim Müdürümüz
Aytekin YILMAZ başkanlığında,
mesleki eğitime yönlendirme
sürecinde ortaokulların rolünü
güçlendirmek ve "Herkesin Bir
Mesleği Olmalı" hedefini
yaygınlaştırmak amacıyla
değerlendirme toplantısı
gerçekleştirildi.

Toplantıda, mesleki eğitimin
önemi ve ülkenin kalkınmasındaki
kilit rolü vurgulanırken,
ortaokulların bu süreçteki kritik
görevi detaylı bir şekilde ele
alındı. Öğrencilerin ilgi ve
yetenekleri doğrultusunda
mesleki alanlara
yönlendirilmesinin, hem bireysel
başarıları hem de toplumsal
gelişmeyi doğrudan etkileyeceği
belirtildi.
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Din Öğretimi Genel Müdürlüğü tarafından yürütülen FEYZA (Fırsatları Artıran Eğitimde
Yapay Zekâ) Projesi kapsamında düzenlenen öğretmen eğitimi programı, ilimizde
başarıyla tamamlandı.
Atatürk Bilim ve Sanat Merkezi ev sahipliğinde gerçekleştirilen eğitim programına, 24
öğretmen katılım sağladı. Toplam 30 saat süren program; alanında uzman eğitmenler
Cansu Demirel, Enes Yaşa ve Pınar Turan tarafından yürütüldü.
Katılımcı öğretmenler; eğitimde yapay zekâ uygulamaları, veri temelli öğretim
yaklaşımları, dijital araçların etkin kullanımı, teknoloji destekli öğrenme ve kapsayıcı
eğitim gibi başlıklarda kapsamlı bilgi ve beceriler edindi.
Bu değerli eğitim programının, öğretmenlerimizin mesleki gelişimlerine ve sınıf içi
uygulamalarına önemli katkılar sunacağına inanıyoruz.

FEYZA PROJESİ 

ÖĞRETMEN EĞİTİMİ  
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YEREL PROJELER 
VE

AB PROJELERİ
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Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyon Programı
kapsamında her geçen yıl uluslararası hareketlilik faaliyetlerini artırarak büyük bir
başarıya imza atıyor.
2024 yılında 113.400 Euro olan proje bütçesi ile 68 öğrenci ve 30 öğretmen olmak üzere
toplam 98 kişiyi Avrupa ülkelerinde eğitim ve kültürel deneyimle buluşturan
Müdürlüğümüz, 2025 yılı için hedeflerini daha da büyüttü. 2025 yılında program
kapsamında 75 öğrenci ve 45 öğretmenin hareketliliğe katılması planlanıyor. Böylece
toplam hareketlilik sayısının 120'ye ulaşması hedefleniyor.
Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyon Programı kapsamında 2023 yılında 21 olan üye okul
sayısı, 2025 yılında 20 okul ile yoluna devam edecek. Program kapsamında Yalova’daki
okullar, Avrupa'daki farklı eğitim kurumları ile iş birliği yaparak öğrencilerine ve
öğretmenlerine uluslararası deneyimler kazandırmayı sürdürüyor.
Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü olarak Erasmus+ ile uluslararasılaşma yolunda emin
adımlarla ilerlemeye devam ediyoruz.

ERASMUS+ OKUL EĞİTİMİ 
AKREDİTASYON PROGRAMI
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 BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ
ERASMUS+ KONSORSİYUM ÜYELERİNE YÖNELİK 

Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından Erasmus+ Okul Eğitimi Akreditasyon Programı
kapsamında 2025 yılı konsorsiyum üyeliğine hak kazanan okullara yönelik bilgilendirme
toplantısı düzenlendi.

Şaban Temuge Uygulama Oteli'nde gerçekleştirilen programa okul müdürleri ve Erasmus+
projelerinden sorumlu öğretmenler katılım sağladı.

Toplantının açılışında, Erasmus+ programlarının eğitimde uluslararası iş birlikleri sürecine
katkısına ve konsorsiyum üyeliğinin sağlayacağı imkânlara dikkat çekilen bir konuşma yapıldı.
Katılımcılar, program kapsamında yürütülecek hareketlilik faaliyetlerinin önemine dair
bilgilendirildi.

Ardından İl Millî Eğitim Müdürlüğü Erasmus Proje Koordinatörleri Şube Müdürü Mehmet Kalkan,
Müdürlüğümüz Arge biriminden Engin EVNİ ve Mustafa Recep GEMİCİ tarafından Erasmus+
Akreditasyon süreci, proje döngüsü, hareketlilik planlaması, görev ve sorumluluklar hakkında
bilgilendirme sunumları gerçekleştirildi.

Toplantı, katılımcıların süreçle ilgili sorularının yanıtlanması ve karşılıklı fikir alışverişiyle sona
erdi.
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ERASMUS+ MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYONERASMUS+ MESLEKİ EĞİTİM AKREDİTASYON    PROPROGRAMIGRAMI

Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü
Erasmus+ Akreditasyon Mesleki Eğitim
Programı 2023 hibe dönemi
kapsamında 7 Konsorsiyum üyesi
okulumuzda 02.03.2025 – 24.05.2025
tarihleri arasında 14 öğrenci 8
öğretmenin katıldığı ek proje
hareketlilikleri gerçekleştirildi. Bu
hareketliliklerin toplam bütçe miktarı
49.142,60 € olarak gerçekleşmiştir. 2023
Hibe dönemi raporlama süreci henüz
devam etmekte olup, 35 öğrenci ve 24
öğretmen programlara katılmıştır.

2024 Hibe döneminde ise hareketliliklerin
tamamı bitirilemediğinden 9 ay uzatma
talebinde bulunulmuştur. 2025 yılı ilk altı
aylık süre içerisinde 2024 yılı hibe dönemi
kapsamında 39 öğrenci ve 23 öğretmen
olma üzere toplam 62 katılımcı projelerde
yer almıştır. 2024 yılı hibe miktarı 173.508,00 

Avro olan programın şu ana kadar
145.484,00 € bütçe kullanılmış olup, uzatma
sürecinde de 6 öğrenci ve 4 öğretmen
hareketliliklere katılacaktır.
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ERASMUS+ BİLGİ PAYLAŞIM VE YAYGINLAŞTIRMA
PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz
koordinasyonunda, Erasmus+ Akreditasyon
Programları kapsamında önemli bir etkinlik
gerçekleştirildi. Bilgi Paylaşım ve Yaygınlaştırma
Programı, Yalova Uygulama Oteli'nde eğitim
camiasını bir araya getirdi.
Programa İl Milli Eğitim Müdürümüz Aytekin Yılmaz,
Şube Müdürümüz Mehmet Kalkan, okul yöneticileri,
öğretmenler ve öğrenciler katılım gösterdi. Açılış
konuşmasının ardından, Erasmus+ programlarının
eğitimdeki dönüştürücü etkileri üzerine vurgu yapıldı.
Programın temel amacı olan uluslararası iş birliği ve
bilgi alışverişinin önemine dikkat çekildi.
Etkinliğin ana bölümünde, konsorsiyum üyesi olan 12
mesleki eğitim kurumu, Erasmus+ projeleri
kapsamında edindikleri deneyimleri kısa sunumlarla
katılımcılarla paylaştı. Bu sunumlar, projeler
aracılığıyla elde edilen kazanımları, iyi uygulama
örneklerini ve karşılaşılan zorluklar karşısında
geliştirilen çözüm yollarını kapsadı.

Ortaokul müdürlerinin de davetli olduğu bu anlamlı etkinlikte, farklı kademelerdeki
okullarımızın Erasmus+ programlarından nasıl faydalanabileceği ve uluslararası projelerle
eğitim kalitesinin nasıl artırılabileceği üzerine fikir alışverişinde bulunuldu. Program, Yalova'da
eğitimde uluslararasılaşma çabalarının güçlendirilmesi ve Erasmus+ projelerinin
yaygınlaştırılması adına önemli bir adım oldu. Bu tür bilgi paylaşım etkinliklerinin, eğitim
kurumlarımız arasındaki iş birliğini artırarak gelecekteki projeler için ilham kaynağı olacağına
inanıyoruz.
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“BİR TAKIM OKUMALAR”
KİTAP OKUMA YARIŞMASI
“BİR TAKIM OKUMALAR”

KİTAP OKUMA YARIŞMASI
Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yürütülen
ve öğrencilerin okuma kültürünü geliştirmeyi hedefleyen
"Bir Takım Okumalar" Kitap Okuma Yarışması ödül töreni,
Crown Plaza Otel'de gerçekleştirildi.
Programa; Yalova Valimiz Dr. Sayın Hülya Kaya,
Karamürselbey Eğitim Merkezi ve Garnizon Komutanı
Tuğamiral Mehmet Tahir Göncüoğlu, İl Milli Eğitim
Müdürümüz Aytekin Yılmaz, okul yöneticileri, öğretmenler,
öğrenciler ve veliler katıldı.
Millî Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel ilkokul (3. ve 4.
sınıflar), ortaokul ve ortaöğretim kurumlarında öğrenim
gören öğrencilerin katılımıyla gerçekleşen proje,
öğrencilerin yalnızca okuma becerilerini değil; düşünme,
yorumlama, kültürel değerleri fark etme ve üretkenlik
yönlerini de geliştirmeyi amaçladı.

Kasım–Nisan ayları arasında yürütülen projede, 3. sınıftan 12.
sınıfa kadar her düzeyde 6 kişilik takımlar oluşturularak
kitaplar okundu; söyleşiler, tiyatrolar, materyal üretimleri ve
yaratıcı etkinlikler gerçekleştirildi. Elde edilen çıktılar, okul,
ilçe ve il düzeyinde kurulan komisyonlar tarafından
değerlendirildi.
Yapılan değerlendirmeler sonucunda, farklı sınıf
düzeylerinden toplam 11 takım ve bu takımlarda yer alan 66
öğrenci ödüle layık görüldü. Ayrıca, projede görev alan
danışman öğretmenler ve jüri üyeleri de teşekkür belgeleri
ile onurlandırıldı. Özel gereksinimli öğrencilerin de aktif
katılım gösterdiği projede, kapsayıcı eğitim anlayışı ön
planda tutuldu.
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“SAHNE GENÇLERİN”

LİSELER ARASI TİYATRO
YARIŞMASI

“SAHNE GENÇLERİN”
LİSELER ARASI TİYATRO

YARIŞMASI

Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen “Sahne
Gençlerin”  Liseler Arası Tiyatro Yarışması İl Finali,
genç yeteneklerin sahne performanslarıyla renkli
anlara sahne oldu. İl merkezi ve ilçelerde düzenlenen
ön elemelerin ardından finale kalan okullar,
sergiledikleri etkileyici oyunlarla izleyicilerden tam
not aldı.

Yalova Halk Eğitimi Merkezi Konferans Salonu'nda
gerçekleşen final programına, Yalova İl Milli Eğitim
Müdürümüz Aytekin Yılmaz, öğrenciler, öğretmenler
ve veliler yoğun ilgi gösterdi. 
Yarışmaya ilimiz genelindeki liseler düzeyinde 10
okuldan 450 öğrenci katılım göstermiştir. Finalde;
toplumsal duyarlılığı ve edebi derinliği yüksek
eserler sahneye taşındı.
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LİSELER ARASI MÜNAZARA YARIŞMASILİSELER ARASI MÜNAZARA YARIŞMASI

Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Hadi Beni İkna Et!" Liseler Arası Münazara
Yarışması'nın İl Finali, Yalova Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu'nda yoğun katılım ve büyük bir
heyecanla gerçekleştirildi. Merkez ilçedeki farklı okul türlerinden toplam 11 lisenin katılım sağladığı
yarışma, öğrencilerin problem çözme, etkili iletişim kurma, düşüncelerini özgürce ifade etme, güçlü
argümanlar geliştirme ve karşıt görüşlere saygı duyma gibi becerilerini sergilemelerine olanak sundu.
Yarışma süresince öğrenciler, güncel ve önemli konular üzerine hazırladıkları tezleri savunurken, karşı
takımların sorularına da etkili ve özgün yanıtlar verdiler. Argüman geliştirme becerilerinin yanı sıra
hitabet yetenekleri, özgüvenleri ve takım çalışmasına yatkınlıkları da jüri tarafından takdirle karşılandı.
Jüri değerlendirmeleri sonucunda, Yalova Necmettin Erbakan Sosyal Bilimler Lisesi Merkez İlçe birincisi
olurken; Yalova Termal Fen Lisesi ikinci, TOBB Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi üçüncü, Yalova Nene
Hatun Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ise dördüncü oldu. 
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İLKOKULLAR ARASI ATLETİZM ŞENLİĞİ 
 COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yalova Milli Eğitim
Müdürlüğümüz ile Gençlik ve
Spor İl Müdürlüğü iş birliğinde
düzenlenen İlkokullar Arası
Atletizm Şenliği coşkuyla
gerçekleştirildi.
Merkez ilçedeki tüm devlet ve
özel okulların katılımıyla
gerçekleşen şenlikte, 2000
öğrenci dört farklı kategoride
kıyasıya yarıştı. Dereceye
giren öğrenciler kupa ve
madalyalarla ödüllendirildi.
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İLKOKULLAR ARASIİLKOKULLAR ARASI
  FUTBOL ŞENLİĞİFUTBOL ŞENLİĞİ  

Merkez ilkokullarımızın heyecanla beklediği Futbol Şenliği,  nefes kesen final maçlarıyla sona erdi. Minik
futbolcuların kıyasıya mücadele ettiği, sportmenliğin ve dostluğun ön planda olduğu bu şenlik, Merkez
ilçemizdeki tüm ilkokulları bir araya getirdi.

Haftalar süren hazırlıkların ve antrenmanların ardından, geleceğin yıldızları sahaya çıkarak
yeteneklerini sergileme fırsatı buldular. Her bir maç, minik ayakların topa olan tutkusunu, takım ruhunu
ve mücadele azmini gözler önüne serdi. Tribünler, ailelerin ve öğretmenlerin coşkulu tezahüratlarıyla
dolup taştı; bu durum, çocukların motivasyonunu daha da artırdı.

Şenliğin final maçları, izleyicilere unutulmaz anlar yaşattı. Sahada ter döken minikler, gösterdikleri
performansla büyük alkış topladılar. Gol sevinçleri, kurtarışlar ve fair play ruhuyla sergilenen örnek
davranışlar, bu şenliğin sadece bir spor etkinliği olmadığını, aynı zamanda çocuklarımıza hayat boyu
taşıyacakları değerleri öğreten bir platform olduğunu kanıtladı.

Futbol Şenliği, rekabetin yanı sıra çocuklarımızın fiziksel gelişimine katkıda bulunurken,
sosyalleşmelerine ve takım çalışması becerilerini geliştirmelerine de olanak sağladı. Kazanan takımlar
büyük bir sevinç yaşarken, tüm katılımcı çocuklar sahada sergiledikleri performansla gönüllerin
şampiyonu oldu.

Bu şenliğin düzenlenmesinde emeği geçen tüm öğretmenlerimize, okul yöneticilerimize, velilerimize ve
tabii ki sahaların gerçek yıldızları olan sevgili öğrencilerimize teşekkür ederiz. Gelecek yıllarda da
benzer etkinliklerle çocuklarımızın sporla iç içe büyümesine destek olmaya devam edeceğiz.
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OKUL ÖNCESİ ŞENLİĞİOKUL ÖNCESİ ŞENLİĞİ

Yalova Gazipaşa Suwon Park (Mini Amfi) Alanı, minik öğrencilerin neşesiyle dolup taştı. Okul Öncesi
Şenliği, Karamürselbey Eğitim Merkezi ve Garnizon Komutanı Mehmet Tahir Göncüoğlu ile İl Milli Eğitim
Müdürümüz Aytekin Yılmaz'ın katılımlarıyla coşkulu bir törenle açıldı.
Yalova'daki 26 anaokulu ve anasınıfının katılımıyla gerçekleşen şenlik, miniklere ve ailelerine
unutulmaz anlar yaşattı. Şenlik boyunca, balonlardan deneylere, akıl ve zeka oyunlarından yüz
boyamaya, kodlamadan kil magnet yapımına kadar tam 26 farklı atölye çocukların yaratıcılıklarını ve
el becerilerini sergilemelerine olanak sağladı.
Minik öğrencilerin yıl boyunca emekle hazırladığı projeler ve çalışmalar, şenlik alanını adeta bir sergiye
dönüştürdü. Ziyaretçiler, çocukların hazırladığı bu özel çalışmaları büyük bir beğeniyle inceledi. Renkli
görüntülere sahne olan etkinlik, hem çocukların öğrenme süreçlerini eğlenceli bir şekilde
tamamlamasına yardımcı oldu hem de aileleriyle birlikte keyifli vakit geçirmelerini sağladı.
Bu şenlik, okul öncesi eğitimin önemini bir kez daha gözler önüne sererken, geleceğimizin teminatı
olan çocuklarımızın gelişimine katkıda bulunmaktan duyduğumuz mutluluğu pekiştirdi.

29



Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü
ortaklığında, YEGES ve okul sporları kapsamında bu yıl üçüncüsü
düzenlenen "Yalova Çocuk Oyunları Final Programı " sona erdi. 90.Yıl
Kapalı Spor Salonunda düzenlenen final etkinliği, büyük bir heyecan ve
coşkuya sahne oldu.
Devlet ve özel okullardan toplam 63 ilkokuldan yaklaşık 15.000 öğrenci,
okullarını temsil etmek üzere yarışmalara katıldı. Merkezde dört grup
halinde düzenlenen yarışmalarda her grubun ilk iki sırasına giren okullar
finalde yarışma hakkı elde ederken, ilçelerde yapılan yarışmalarda ise
ilçe birincileri il finaline katıldı.

YALOVA ÇOCUK OYUNLARINDAYALOVA ÇOCUK OYUNLARINDA  

Final programına; Yalova Valisi Dr. Sayın Hülya
Kaya, Karamürselbey Eğitim Merkez
Komutanı/Garnizon Komutanı Tuğamiral Mehmet
Tahir Göncüoğlu, İl Milli Eğitim Müdürü Aytekin
Yılmaz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Kılıç, il
protokolü, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.

Final programında, Yalova'nın dört bir yanından
gelen öğrencilerin coşkusu, heyecanı, azmi ve
takım ruhu dikkat çekti. Sporun birleştirici gücüyle,
centilmenlik içinde geçen yarışmalarda çocukların
enerjisi büyük alkış aldı.

FİNAL COŞKUSUFİNAL COŞKUSU
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Yalova İl Millî Eğitim Müdürümüz Halil İbrahim
AKMEŞE, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin mesleki
eğitimde nitelikli insan kaynağı yetiştirmeye verdiği
öneme vurgu yaparak, eğitim ve iş dünyası
arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini
belirtti. AKMEŞE, meslek liselerinin sektörle
entegrasyonunu artırarak öğrencilerin donanımlı
bireyler olarak mezun olmalarını sağlamayı
hedeflediklerini ifade etti.

Toplantıda, sanayi kuruluşlarının meslek liseleriyle
daha güçlü iş birlikleri kurması ve mezunların
istihdam süreçlerinin sistemli şekilde takip edilmesi
konularında ortak bir yol haritası oluşturuldu.
Ayrıca, mesleki eğitimin sektör ihtiyaçlarına uygun
şekilde geliştirilmesi ve iş birliğinin sürdürülebilir
hale getirilmesi amacıyla düzenli değerlendirme
toplantılarının yapılması kararlaştırıldı.

DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yalova Valisi Dr. Sayın Hülya Kaya başkanlığında, Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü, Yalova Ticaret
ve Sanayi Odası ile İstanbul Sanayi Odası arasında imzalanan Mesleki Eğitim İş Birliği Protokolü
kapsamında yapılan çalışmaların değerlendirildiği bir toplantı gerçekleştirildi.
Şaban Temuge Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli'nde düzenlenen toplantıya; ilgili
kurumların yöneticileri, sanayi temsilcileri ve mesleki teknik liselerin müdürleri katıldı.
Toplantıda, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli çerçevesinde mesleki eğitimin güçlendirilmesi, sanayi ile
eğitim arasındaki bağın artırılması ve öğrencilerin istihdam edilebilirliğinin artırılması amacıyla
yürütülen çalışmalar ele alındı. İstanbul Sanayi Odası MEİP Modelinin Yalova'da uygulanma
süreci, meslek liselerindeki projelerin ilerleyişi ve staj süreçlerinin etkinleştirilmesi konularında
değerlendirmeler yapıldı. Ayrıca, mezun izleme sisteminin güçlendirilmesi ve öğrencilerin
yeteneklerine uygun yönlendirilmesi için yürütülen çalışmalar gözden geçirildi.
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MESLEKİ VE TEKNİK ORTAÖĞRETİM KURUMLARI 

TANITIM VE YÖNLENDİRME 

ÇALIŞMALARI TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Öğrenci ve velilere yönelik mesleki eğitimi tanıtıcı ve teşvik edici faaliyetlerin artırılması
gerektiği vurgulandı. Bu kapsamda, meslek liselerinin sunduğu olanakların, sektördeki
iş gücü ihtiyacına katkılarının ve mezuniyet sonrası kariyer fırsatlarının daha etkin bir
şekilde tanıtılması için izlenecek yöntemler tartışıldı.

Mesleki Eğitim Tanıtım ve Yönlendirme
çalışmaları kapsamında, Yalova
Uygulama Oteli’nde Şube Müdürü Bülent
Sertkaya başkanlığında, ortaokul
müdürleri ve rehber öğretmenlerin
katılımıyla bir toplantı gerçekleştirildi.
Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumları
Tanıtım ve Yönlendirme Çalışmaları
toplantısı, Yalova Uygulama Oteli’nde
Şube Müdürü Bülent Sertkaya
başkanlığında gerçekleştirildi.
Toplantıya, mesleki ve teknik eğitim
veren kurumların yönetici ve
öğretmenleri katılım sağladı.
Toplantıda, mesleki ve teknik eğitimin
güçlendirilmesi ve öğrencilerin bu alana
yönlendirilmesine yönelik stratejiler ele
alındı. 

Öğrencilerin yalnızca akademik başarıya değil, aynı zamanda sektörel becerilerle
donatılmış bireyler olarak yetiştirilmesi hedefi doğrultusunda yapılacak çalışmalar
değerlendirildi.
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TÜBİTAK PROJELERİ
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TÜBİTAK BİLİM VE TOPLUM 4007 BİLİM ŞENLİKLERİ
DESTEKLEME PROGRAMI ÇAĞRISI SONUÇLANDI!

2-3-4 Ekim 2025 tarihlerinde Yalova 15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı'nda
gerçekleşecek olan şenlik, her yaştan bilim meraklısına kapılarını aralıyor. Öğrenmeyi ve
keşfetmeyi seven herkesi bu eşsiz deneyime ortak olmaya davet ediyoruz.
Peki, Yalova Bilim Şenliği'nde sizleri neler bekliyor? İşte etkinlikten bazı öne çıkanlar:

74 farklı etkinlik ile bilimin her alanına dokunan interaktif deneyimler,
40 alanında uzman atölye lideri eşliğinde uygulamalı çalışmalar ve atölyeler,
3 bilim söyleşisi ile alanında tanınmış bilim insanlarından ilham verici sunumlar,
3 konser ile bilimin sanatsal yönünü keşfetme fırsatı,
Büyüleyici planetaryum gösterimleri ile uzayın derinliklerine yolculuk,
Deprem simülasyon tırı ile doğal afetler hakkında farkındalık artırıcı deneyimler,
Heyecan dolu yarışmalar, ilgi çekici sergiler, şaşırtıcı deneyler ve çok daha fazlası!

Yalova Bilim Şenliği, bilimi sadece bir ders olmaktan çıkarıp, eğlenceli ve erişilebilir bir
deneyim haline getirmeyi hedefliyor.
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TÜBİTAK DESTEKLİ YAPAY ZEKÂ VE ÇEVRE

EĞİTİMİ
TÜBİTAK DESTEKLİ YAPAY ZEKÂ VE ÇEVRE

EĞİTİMİ
Yalova Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan ve yürütücülüğünü Engin Evni' nin
üstlendiği, TÜBİTAK 4004 – Doğa Eğitimi ve Bilim Okulları Destekleme Programı kapsamında
desteklenmeye hak kazanan "Ortaöğretimde Etkinlik Temelli Yapay Zekâ Atölyeleri ve Yeşil
Teknoloji ile Çevre Eğitimi" gerçekleştirildi.
Proje, Yalova genelindeki ortaöğretim kurumlarında öğrenim gören öğrencilerin yoğun
katılımıyla hayata geçirildi. Geleceğin teknolojileri olan yapay zekâ ve yeşil teknolojilere
odaklanan bu kapsamlı eğitim programı, öğrencilere teorik bilgilerin yanı sıra etkinlik temelli
atölye çalışmaları ile pratik deneyimler sundu.
"Ortaöğretimde Etkinlik Temelli Yapay Zekâ Atölyeleri ve Yeşil Teknoloji ile Çevre Eğitimi"
projesi, öğrencilerin bilimsel düşünme becerilerini geliştirmeyi, çevre bilinci oluşturmayı ve
teknoloji okuryazarlığını artırmayı amaçladı. Bu proje sayesinde öğrenciler, yapay zekâ
algoritmalarının temel prensiplerini kavradı, sürdürülebilir yaşam için yeşil teknolojilerin
önemini anladı ve bu alanlarda yenilikçi fikirler üretme yeteneği kazandı.
TÜBİTAK desteğiyle hayata geçirilen bu projenin, öğrencilerimizin bilim ve teknolojiye olan
ilgisini artırarak onların kişisel ve akademik gelişimlerine önemli katkılar sunacağına
inanıyoruz.
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Esvet Sabri Aytaşman Özel Eğitim Meslek Okulu ve Yalova İl Milli Eğitim Müdürlüğü
ortaklığında yürütülen bu proje, 06 Ekim– 13 Ekim 2025 tarihleri arasında hayata
geçirilecektir. Özel gereksinimli bireylerin bilimsel süreçlerle tanışmalarını hedefleyen
projede; deneyler, atölyeler ve etkileşimli etkinliklerle toplumda bilim kültürünün
yaygınlaştırılması amaçlanmaktadır. Proje, bireylerin bilimsel farkındalığını artırmayı ve
kapsayıcı bilim eğitimi yaklaşımını desteklemeyi hedeflemektedir.
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DİĞER PROJELER
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"SAĞLIKLI ÇOCUK SAĞLIKLI GELECEK" PROJESİ
HAYATA GEÇTİ

Çocukların fiziksel ve ruhsal gelişimlerini desteklemek,
onları sağlıklı, bilinçli ve mutlu bireyler olarak geleceğe
hazırlamak amacıyla Sağlık Bakanlığı ile Millî Eğitim
Bakanlığı arasında imzalanan protokol kapsamında
başlatılan "Sağlıklı Çocuk Sağlıklı Gelecek" programı,
Hüseyin Alkaş İlkokulu’nda düzenlenen tanıtım
etkinliğiyle Yalova'da hayata geçti.
Program kapsamında, çocukların sağlıklı yaşam
alışkanlıkları kazanmalarına yönelik yürütülecek
çalışmalar tanıtıldı. Protokol konuşmalarında
çocukların yalnızca bugünün değil, yarının da teminatı
olduğu vurgulandı; onların sağlıklı bireyler olarak
yetişmesinin toplumun ortak sorumluluğu olduğu
ifade edildi.
Etkinlik kapsamında Millî Eğitim Müdürlüğüne bağlı
Arama Kurtarma Birimi (AKUB), İşyeri Sağlığı ve
Güvenliği Birimi (İSG), İlk Yardım Eğitim Merkezi (İYEM)
ve Okul Sağlığı Birimi tarafından bilgilendirme stantları
açıldı. Bu stantlarda çocuklara ve velilere temel
güvenlik, sağlık ve ilk yardım konularında bilgiler
verildi. Ayrıca fiziksel aktivitenin önemi, sağlıklı
beslenme alışkanlıkları, aile hekimliği uygulamaları,
ağız ve diş sağlığı, Ulusal Medikal Kurtarma Ekibi
(UMKE) faaliyetleri ile 112 Acil Sağlık Hizmetleri gibi
başlıklarda da bilgilendirmeler yapıldı. Katılımcıların
yoğun ilgi gösterdiği stantlar, çocukların sağlıkla ilgili
konularda bilinçlenmesine katkı sağladı.
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e TWİNNİNG ÖDÜL TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen 2025 eTwinning Ödül Töreni'nde, eTwinning
projelerinde üstün başarı gösteren öğretmenlerimiz ve okullarımız bir araya geldi. Törene, Vali Yardımcısı İdil
Özdemir Doğan, İl Millî Eğitim Müdürümüz Halil İbrahim Akmeşe, okul ve kurum yöneticileri ile öğretmenlerimiz
katıldı.
Bu yılki törende, 2022, 2023 ve 2024 yıllarında Ulusal ve Avrupa Kalite Etiketleri ile ödüllendirilen okullara teşekkür
edildi. 2023 yılında 7 okul, 2024 yılında ise 1 okul "eTwinning Okulu" unvanı almaya hak kazandı. Ayrıca, 6 merkez
ilçeden 139 öğretmenimize, 2022, 2023 ve 2024 yıllarında toplam 258 Kalite Etiketi Belgesi takdim edildi.
eTwinning projeleri, pandemi sürecinde eğitimde dijital dönüşümün öncü araçlarından biri olmuş, sonrasında
da öğretmen ve öğrencilerimize yenilikçi bir öğrenme ekosistemi sunarak önemini artırmıştır. Bu projeler,
yalnızca teknoloji kullanımını değil, aynı zamanda iş birliği, eleştirel düşünme ve problem çözme becerilerini
geliştiren güçlü bir eğitim modeli sunmaktadır. Dijital çağın gerekliliklerine uyum sağlayan öğretmenlerimiz, bu
projeler aracılığıyla eğitimde daha dinamik ve interaktif yöntemler geliştirmiş, öğrencilerimiz ise uluslararası iş
birlikleriyle küresel vatandaşlık bilinci kazanmıştır.

Öğrencilerimizi bilgiyi ezberleyen değil, sorgulayan,
üreten ve uluslararası arenada rekabet edebilen
bireyler olarak yetiştirmeyi amaçlayan eTwinning
projeleri, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ile de uyum
içinde yürütülmektedir. Bu model, eğitimin temelini
sadece akademik başarı değil, aynı zamanda milli
ve manevi değerlerle yoğrulmuş, evrensel
düşünebilen nesiller yetiştirme anlayışı üzerine
kurmaktadır.
Son yıllarda eğitim sistemimizde dijital platformlara
adaptasyon sürecinde bazı zorluklar yaşansa da
öğretmenlerimiz ve öğrencilerimiz bu süreci büyük
bir özveriyle aşarak eğitime katkı sunmaya devam
etmektedir. eTwinning projeleri, uluslararası
başarılarıyla bu azmin somut bir göstergesi olmuş,
eğitimde niteliğin ve vizyonun güçlenmesine önemli
katkılar sağlamıştır. 39



STAY SECURE, STAY SMART

THE IMPORTANCE OF CYBER SECURITY

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur
adipiscing elit. Proin eget augue vitae mauris
consequat dignissim. Suspendisse potenti.
Curabitur in lorem feugiat mauris imperdiet
facilisis eget eget ante. Donec feugiat quam
sed rutrum efficitur. Proin tempor elit eget
dolor finibus pulvinar. Nullam venenatis
tortor ante, non commodo ipsum mollis
vitae. Nulla sed quam nec nisi dignissim
aliquam non eu dolor.

eTwinning projelerinin ilimizde sayısal olarak
çoğaltılması ve niteliklerinin geliştirilmesi
kapsamında il genelinde okul proje sorumluları
oluşturulmuştur. Okul proje sorumluları kendi
okullarında eTwinning projelerinin yapılmasında
öncülük ederken il koordinatörü tarafından da
teknik destek sağlanmaktadır. Marmara Bölgesi’nde
yer alan 11 il koordinatörünün işbirliği içerisinde
yürüttüğü “Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli eTwinning
Çevrimiçi Marmara Bölge Çalıştayları” kapsamında
Marmara bölgesinde yaklaşık 8.000 öğretmene
teknik destek sağlanmıştır. ESEP kayıt süreci, nitelikli
proje yapma, eTwinning ’ten Erasmus’ a, Kalite
Etiketi teknik destek süreçleri gibi farklı alanlarda
teknik destek sağlanmıştır. İlimizden de
öğretmenlerin yer aldığı çalıştayların kapanış
toplantısı 16 Haziran 2025 tarihinde
gerçekleştirilmiştir. Kapanış toplantısına YEĞİTEK
Dijital Beceriler Daire Başkanı Sayın Sümeyye Hatice
ERAL Davetli konuşmacı olarak katılmış olup,
Marmara Bölgesi illeri İl Milli Eğitim Müdürleri ve
Şube müdürleri de programda yer almışlardır.

ETWINNING ÇEVRİMİÇİ
MARMARA BÖLGE ÇALIŞTAYLARI
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İlimizde 2 okulumuz Harezmî
Eğitim Modeli’ni uygulamıştır.
Altınova Piyalepaşa Anaokulu
öğrencilerimizin “Damla Sulama
İle Bitki Yetiştirme” adlı proje
uygulamaları ile Altınova
Vakıfbank İlkokulu
öğrencilerimizin uyguladığı
‘’Okulumuzu daha temiz hale
getirmek için neler yapabiliriz?”  
adlı proje uygulamaları başarılı
bir şekilde yürütülmüştür.
Programın kapanış törenleri 16
Haziran 2025 tarihinde
gerçekleştirilmiştir. Harezmî
Eğitim Modeli’nin öğrenciler
üzerinde olumlu katkıları
görülmüştür.

HAREZMÎ EĞİTİM MODELİ
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SEMİNER, KONFERANS, PANEL 
VE BENZERİ ÇALIŞMALAR
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“BU İŞ SENDE BİTER”
Öğrenci Buluşmaları

Sınav sürecinde etkili çalışma stratejileri, motivasyonu
yüksek tutma yöntemleri ve doğru üniversite tercihi yapma
konularında öğrencilere rehberlik eden Boğaziçili
konuklarımız, akademik başarıya ulaşırken karşılaşılan
zorlukları nasıl aştıklarını paylaştılar. Ayrıca, sınav stresiyle
baş etme ve hedef belirlemenin önemine dikkat çekerek,
başarıya giden yolun sadece akademik bilgiden değil,
doğru strateji ve güçlü motivasyondan geçtiğini
vurguladılar. 

Berra Kuruş – YKS Eşit Ağırlık Türkiye 1.'si,
Boğaziçi Üniversitesi İktisat
Emir Bayram – YKS Sayısal Türkiye 2.'si,
Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği
Doruk Okur – YKS Sayısal Türkiye 18.'si,
Boğaziçi Üniversitesi Bilgisayar
Mühendisliği
Ö. Hazal Yılmaz – YKS Eşit Ağırlık Türkiye
313.'sü, Boğaziçi Üniversitesi İşletme

Konuklarımız

Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli ve Yalova Eğitimi Geliştirme
Stratejisi (YEGES) kapsamında, öğrencilerimizi akademik ve
motivasyonel anlamda desteklemeye devam ediyoruz. Bu
çerçevede, Yalova Genç AR-GE programı kapsamında
düzenlenen "Bu İş Sende Biter" etkinliğinde, Yükseköğretim
Kurumları Sınavı'nda (YKS) Türkiye derecesi elde eden
Boğaziçi Üniversitesi öğrencileri, 11. sınıf öğrencileriyle bir
araya geldi.
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“BU İŞ SENDE BİTER”
Bilim Söyleşileri

Yalova Üniversitesi ile Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan "Eğitimde İş Birliği
Protokolü" çerçevesinde başlatılan "Bu İş Sende Biter" etkinlikleri, öğrencilerimizi bilimsel
farkındalıkla buluşturmaya devam ediyor. Bu önemli iş birliği sayesinde lise öğrencilerimiz,
alanında uzman akademisyenlerle bir araya gelerek güncel bilimsel konular hakkında bilgi
edinme fırsatı yakalıyorlar.
Halk Eğitim Merkezi Konferans Salonu'nda, ilimiz merkez lise öğrencilerinin yoğun katılımıyla
gerçekleştirilen söyleşi programında, iki değerli akademisyen öğrencilerimizle buluştu.
İlk olarak, Yalova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Derya GÜROY, "İklim Değişikliğinin Mavi
Ekonomiye Etkisi" başlıklı sunumuyla dikkat çekti. Prof. Dr. GÜROY, iklim değişikliğinin deniz
ekosistemleri ve kıyı ekonomileri üzerindeki derin etkilerine dair çarpıcı değerlendirmelerde
bulundu. Öğrencilerimiz, küresel iklim krizi ve sürdürülebilir deniz kaynakları konularında
önemli bilgiler edindi.
Ardından, Yalova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Bayram KILIÇ tarafından "Yenilenebilir
Enerji" konulu bir söyleşi gerçekleştirildi. Prof. Dr. KILIÇ, enerji üretiminde sürdürülebilir
kaynakların önemi ve gelecekteki rolü hakkında kapsamlı bilgiler paylaştı. Yenilenebilir enerji
teknolojilerinin çevreye olan faydaları ve ülkemiz için taşıdığı potansiyel, öğrencilerimiz
tarafından ilgiyle dinlendi.
"Bu İş Sende Biter" etkinlikleri, öğrencilerimizin bilimsel düşünme becerilerini geliştirmelerine,
farklı disiplinler hakkında bilgi sahibi olmalarına ve gelecekteki kariyer planlamalarına ışık
tutmalarına büyük katkı sağlıyor. Bu tür bilimsel buluşmaların, öğrencilerimizin araştırma ve
keşfetme ruhunu besleyerek onları geleceğin bilim insanları olarak yetiştirmemizde önemli bir
rol oynayacağına inanıyoruz.
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Öğrencilerin ilgi, yetenek ve
değerleri doğrultusunda mesleki
eğitime yönlendirilmesini
sağlamak amacıyla düzenlenen
Mesleki ve Teknik Eğitim Tanıtım ve
Yönlendirme Fuarı, 15 Temmuz
Demokrasi ve Cumhuriyet
Meydanı’nda yoğun bir katılımla
açıldı.
Fuar; ortaokul öğrencilerinin
meslek liselerini yakından
tanımalarını sağlamak, meslek
alanları hakkında doğrudan bilgi
edinmelerine imkân tanımak ve
böylece bilinçli tercihler
yapmalarına katkı sunmak
amacıyla planlandı. Öğrencilerin,
alanında uzman öğretmenler ve
meslek lisesi öğrencileriyle birebir
iletişim kurarak ilgi duydukları
meslekleri deneyimleme fırsatı
bulmaları hedefleniyor.

Yalova genelinde 13 Mesleki ve
Teknik Anadolu Lisesi ile 1 Mesleki
Eğitim Merkezi olmak üzere toplam
14 mesleki eğitim kurumu
bulunuyor. Bu kurumlarda 4.492
öğrenci, 464 öğretmen ve 47
idareci görev yapıyor. 67 alan ve
112 dalda sunulan nitelikli eğitim,
mesleki ve teknik eğitimin il
genelindeki kapsamını ve gücünü
ortaya koyuyor.
Fuar etkinliğine, Yalova genelindeki
50 ortaokuldan 3.152 sekizinci sınıf
öğrencisi katılım sağlaması
bekleniyor. Açılış programı, Yalova
Valisi Dr. Sayın Hülya Kaya'nın
teşrifleriyle, il ve ilçe protokolü,
kurum amirleri, okul yöneticileri,
öğretmenler, öğrenciler ve velilerin
katılımıyla gerçekleştirildi. 

İl Millî Eğitim Müdürü Aytekin
Yılmaz'ın açılış konuşmasının
ardından, Yalova Valisi Dr. Hülya
Kaya da katılımcılara hitap etti.
Kurdele kesimiyle fuarın resmî
açılışı yapıldı; ardından protokol
üyeleri, fuar alanında kurulan
stantları gezerek okulların
sunduğu alanları ve öğrencilerin
hazırladığı projeleri inceledi.
Mesleki eğitimin, ülkemizin üretim
gücünü artırmak ve nitelikli iş gücü
oluşturmak açısından kritik öneme
sahip olduğuna dikkat çekilen
fuarda, öğrenciler ilgi duydukları
alanlarda bilgi edinme, uygulama
yapma ve kariyer planlarını
şekillendirme imkânı buldu.

MESLEKÎ VE TEKNİK EĞİTİM FUARI GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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EĞİTİM ARAŞTIRMALARI
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 ÖĞRETMENLERİMİZ

ULUSLARARASI KONGREDE İLİMİZİ
TEMSİL ETTİ

Milli Eğitim Müdürlüğümüz Ar-Ge birimi öğretmenlerinden Mustafa Recep Gemici ve Engin
Evni, eğitim alanındaki önemli başarılarına bir yenisini ekledi. "Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nin
Öğretmen Perspektifinden Metaforik Analizi" başlıklı bildirileriyle 1. Uluslararası Eğitim
Kongresi'nde sözlü sunum yapmaya hak kazandılar. Bu önemli başarı, öğretmenlerimizin
akademik çalışmalarının ve eğitim bilimine katkılarının bir göstergesi oldu.
2-3 Haziran 2025 tarihlerinde Ankara Atatürk Kültür, Dil ve Tarih Yüksek Kurumunda
gerçekleştirilen kongre, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin eğitim sistemimiz üzerindeki çok
boyutlu etkilerini derinlemesine değerlendirmeyi amaçlıyordu. Eğitim camiasının büyük ilgi
gösterdiği bu kongreye, toplam 949 katılımcı başvurdu. Başvurular arasından titiz bir
değerlendirme süreciyle seçilen 752 bildiri içinde, sadece 100 bildiri sözlü sunuma davet
edildi. Gemici ve Evni'nin bu seçkin 100 bildiri arasına girmiş olması, çalışmalarının
özgünlüğünü ve bilimsel değerini ortaya koyuyor.
Mustafa Recep Gemici ve Engin Evni'nin sunduğu çalışma, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'nin
öğretmenler tarafından nasıl algılandığını metafor analizi yöntemiyle detaylı bir şekilde
inceliyor. Bu özgün yaklaşım, öğretmenlerin yeni eğitim modeline ilişkin düşüncelerini,
beklentilerini ve potansiyel etkilerini somut ve anlaşılır metaforlar aracılığıyla gözler önüne
seriyor. Çalışma, modelin eğitim süreçlerine entegrasyonu ve öğretmenlerin adaptasyon
süreçleri hakkında değerli içgörüler sunarak, gelecekteki eğitim politikalarına ışık tutma
potansiyeli taşıyor.
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DİĞER BİLGİLER
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İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜMÜZDE 
DEVİR TESLİM TÖRENİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Yalova İl Millî Eğitim Müdürlüğümüzde önemli bir görev değişimi yaşandı.
Görev yaptığı süre boyunca ilimize değerli katkılarda bulunan İl Millî Eğitim
Müdürümüz Halil İbrahim AKMEŞE, Rize İl Millî Eğitim Müdürlüğü görevine
atanması sebebiyle görevini devretti.

Sayın Halil İbrahim AKMEŞE'ye ilimize sunduğu değerli katkılar, eğitim
alanındaki vizyoner liderliği ve özverili çalışmaları için yürekten teşekkür
ederiz. Yeni görevi olan Rize İl Millî Eğitim Müdürlüğünde de başarılarının
devamını dileriz.

Yalova İl Millî Eğitim Müdürü olarak göreve başlayan isim ise, Millî Eğitim
Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığında Daire Başkanı olarak görev yapan
Aytekin YILMAZ oldu. Sayın YILMAZ, eğitim camiasındaki tecrübesi ve
birikimiyle ilimiz eğitimine yeni bir soluk getirecektir.
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İSTİKLÂL MARŞI’NIN KABULÜ’NÜN  104. YILI 
VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA PROGRAMI

İSTİKLÂL MARŞI’NIN KABULÜ’NÜN  104. YILI 
VE MEHMET AKİF ERSOY’U ANMA PROGRAMI
İstiklâl Marşı'nın kabulünün 104. yılı ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Programı, Yalova Valisi Dr.
Sayın Hülya Kaya, il protokolü, okul yöneticileri, öğretmenler, öğrenciler ve velilerin katılımıyla
Raif Dinçkök Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.Fatih Sultan Mehmet Anadolu Lisesi
öğretmenleri ve öğrencileri tarafından hazırlanan program, saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'nın
okunmasıyla başladı. Açılış konuşmalarının ardından sahnelenen tiyatral gösteride, Mehmet
Akif Ersoy'un hayatı ve dönemin Anadolu'su ezgiler eşliğinde canlandırıldı."Çanakkale
Şehitlerine" şiirinin sahnelenmesi ve İstiklâl Marşı'nın kabulü canlandırması izleyicilere duygu
dolu anlar yaşatırken, öğrencilerin performansı büyük alkış aldı.Ayrıca, İl Millî Eğitim
Müdürlüğü tarafından düzenlenen İstiklâl Marşı'nı Güzel Okuma Yarışması ve Resim
Yarışması, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından organize edilen "Bir Yıldız, Bir Hilal; İlelebet İstiklâl"
temalı kompozisyon yarışması, öğretmenler arası fotoğraf yarışmaları ile "Dilimizin
Zenginlikleri" Liseler Arası Mehmet Akif Ersoy ve Türkçe En İyi Cümle ve Afiş Yarışması’nda
dereceye giren öğrencilere ve öğretmenlere ödülleri takdim edildi.

50



18 MART ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ'NİN 
110. YIL DÖNÜMÜ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

PROGRAMI

18 MART ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ'NİN 
110. YIL DÖNÜMÜ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

PROGRAMI
18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi'nin 110. yıl
dönümü ve Şehitleri Anma Günü programı,
15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet
Meydanı'nda Atatürk Anıtı'na çelenk
sunumu, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın
okunmasıyla başladı. Törenin ardından
Yalova Şehitliği ve Polis Şehitliği ziyaret
edildi. Şehitlik ziyaretinin ardından Raif
Dinçkök Kültür Merkezi'nde devam eden
programa; Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya,
Karamürselbey Eğitim Merkezi ve Garnizon
Komutanı Tuğamiral Mehmet Tahir
Göncüoğlu, Yalova Belediye Başkan 

Yardımcısı Mesut Tuğ, İl Millî Eğitim Müdürü
Halil İbrahim Akmeşe, il müdürleri, idare
amirleri, şube müdürleri, okul yöneticileri,
öğretmenler ve öğrenciler katıldı. Saygı
duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından, günün
anlam ve önemini belirten konuşmayı
Yalova Garnizon Komutanlığı'ndan Binbaşı
Ergün Karslı gerçekleştirdi. Millî Eğitim
Bakanlığımız tarafından düzenlenen
ortaokullar arası resim yarışması ile İl Millî
Eğitim Müdürlüğümüzce düzenlenen
ilkokullar arası resim ve liseler arası hikâye
yarışmalarında dereceye giren öğrencilere
ödülleri takdim edildi. Prof. Dr. Halil İnalcık
Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri
tarafından hazırlanan "Çanakkale
Oratoryosu" temalı tiyatro gösterisi,
izleyiciler tarafından büyük beğeni topladı. 
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Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün
tüm dünya çocuklarına armağan
ettiği ve Türkiye Cumhuriyeti ile
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin
resmî bayramı olan 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nın 105. yıl dönümü, ilimiz
Yalova'da büyük bir coşku ve
gururla kutlandı.

Kutlama programı, 15 Temmuz Demokrasi ve
Cumhuriyet Meydanı'nda bulunan Atatürk Anıtı'na İl
Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Aytekin Yılmaz
tarafından çelenk sunulmasıyla başladı. Resmî
törenin ardından, Saffet Çam Ortaokulu önünden
başlayarak meydana kadar uzanan kortej yürüyüşü
gerçekleştirildi. Yürüyüşe il protokolü, öğretmenler,
öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Marşlar
eşliğinde gerçekleşen yürüyüş, şehrin dört bir
yanından yoğun ilgi gördü.
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23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kutlamaları kapsamında öğrencilerimiz,
öğretmenleriyle birlikte Yalova protokolünü ziyaret ederek bayram coşkusunu şehrin dört
bir yanına taşıdı. Bu özel ziyaretler, miniklerin bayramın anlam ve önemini yaşayarak
deneyimlemesine ve geleceğe dair umutları pekiştirmesine olanak sağladı.
Yusuf Ziya İlkokulu öğrencileri, sınıf öğretmenleri ve Okul Müdürü eşliğinde Yalova İl Milli
Eğitim Müdürlüğünü ziyaret etti. İl Milli Eğitim Müdürümüz Aytekin Yılmaz tarafından
karşılanan minik misafirler, büyük bir coşku ve heyecanla makam odasına konuk oldular.
Ziyaretin en dikkat çekici yönü ise farklı ülkelerden gelen öğrencilerin bir araya
gelmesiydi. Türkiye, Rusya Federasyonu, İran ve Sudan'dan gelen öğrenciler, 23 Nisan'ın
evrensel ve kapsayıcı ruhunu en güzel şekilde yansıttı.

Müdürlük makamını temsili olarak devralan bir öğrenci,
İl Milli Eğitim Müdürümüz Aytekin Yılmaz ile eğitim-
öğretim üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştirdi. Çocuk
bakış açısıyla eğitimde beklentilerini paylaşan
öğrencinin görüşlerini dikkatle dinleyen müdürümüz
Yılmaz, öğrencimizin verdiği talimatları not aldı. Ziyaret
sonunda öğrencilere teşekkür eden İl Milli Eğitim
Müdürümüz Aytekin Yılmaz, "Farklı ülkelerden gelen
çocuklarımızla bir arada olmak, bu anlamlı günün
ruhunu daha da zenginleştiriyor. 23 Nisan sadece bir
bayram değil; aynı zamanda barışın, kardeşliğin ve
umudun bayramıdır" diyerek tüm çocukların 23 Nisan
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutladı, sağlık ve
başarı dolu bir hayat temennisinde bulundu.

Temsilen koltuklara oturan öğrenciler, hem 23 Nisan'ın anlam ve önemini yaşayarak
deneyimledi hem de bayram hediyeleriyle mutlu oldu. Çocuklarımızın heyecanı ve neşesi,
ziyaret edilen kurumlarda bayram coşkusunu daha da artırırken; gözlerindeki ışıltı,
geleceğe duyulan güvenin en güçlü yansıması oldu.
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Müdürlüğümüz tarafından organize edilen 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
kutlamaları, bu yıl geniş kapsamlı ve şenlik havasında bir haftaya yayılarak büyük bir
coşkuyla tamamlandı. Geleceğimizin teminatı çocuklarımıza armağan edilen bu özel
günün ruhunu yaşatmak ve bayram sevincini tüm şehre yaymak amacıyla düzenlenen
etkinlikler, rengârenk gösterilere ve unutulmaz anlara sahne oldu.
Kutlama programı kapsamında hafta boyunca çeşitli okulların katılımıyla zengin bir içerik
sunuldu. Her yıl farklı okulların görev alarak bayram coşkusuna ortak olduğu şenliklerde,
miniklerin özenle hazırladığı tiyatro gösterileri, yöresel halk dansları performansları ve
birbirinden güzel müzik dinletileri izleyicilerden tam not aldı. Öğrencilerimizin sahnedeki
pırıltısı, gösterilerin her bir ayrıntısına yansıyan titiz çalışma ve 23 Nisan'ın anlam ve
önemine vurgu yapan sunumlar, bayramın ruhunu bir kez daha derinden hissettirdi.
Bu özel hafta boyunca öğrencilerimiz, hem yeteneklerini sergileme fırsatı buldu hem de
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nın taşıdığı evrensel değerleri, kardeşliği ve barışı
doyasıya yaşadı. Emeği geçen tüm öğretmen ve öğrencilerimize teşekkür eder, bayram
coşkusunu geleceğe taşıyan bu anlamlı etkinliklerin artarak devam etmesini dileriz.
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19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR

BAYRAMI

19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA GENÇLİK VE SPOR
BAYRAMI
19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Millî
Mücadele'nin 106. yıl dönümü, Yalova'da coşku ve gururla kutlandı.
15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen
kutlama programı, Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya'nın ve il
protokolünün katılımıyla gerçekleşti.
Tören, Atatürk Anıtı'na çelenk sunulması, saygı duruşu ve İstiklal
Marşı'nın okunmasıyla başladı. Ardından, Yalova Gençlik ve Spor İl
Müdürü Salih Kılıç, günün anlam ve önemine dair bir konuşma yaptı.
Program kapsamında, öğrenciler tarafından okunan şiirler duygulu
anlara sahne olurken, izleyicilerden büyük alkış aldı. Şiir dinletisinin
ardından, ulusal ve uluslararası müsabakalarda derece elde eden
sporculara ödülleri Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya ve il protokolü
tarafından takdim edildi.

19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı ile Millî
Mücadele'nin 106. yıl dönümü, Yalova'da coşku ve gururla
kutlandı. 15 Temmuz Demokrasi ve Cumhuriyet Meydanı'nda
düzenlenen kutlama programı, Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya'nın ve
il protokolünün katılımıyla gerçekleşti.
Kutlamalar, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki
sporcuların gösterileriyle devam etti. Cimnastik, karate, kaykay,
paten, motokros ve wushu branşlarında sahne alan sporcuların
performansı izleyicilerden tam not aldı. Renkli görüntülere sahne
olan gösterilerin ardından, halk oyunları ekibi sahne aldı. Yöresel
ezgiler eşliğinde sergilenen halk oyunları büyük beğeni topladı.
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